

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 193 DE 03 DE OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, no âmbito deste IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre – desempenharem as seguintes funções nas modalidades de licitação denominadas Pregão, a saber:

Campus Pouso Alegre:

- 1) Kesia Ferreira, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1994408 Pregoeira;
- 2) Brenno Leonardo Tavares Lopes, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE nº 2130013 Equipe de Apoio;
- 3) Lucas Martins Rabelo, Assistente de Alunos, matrícula SIAPE nº 1591951- Equipe de Apoio.

Campus Pouso Alegre:

- 1) Brenno Leonardo Tavares Lopes, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE nº 2130013 Pregoiero;
- 2) Kesia Ferreira, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1994408 Equipe de Apoio;
- 3) Lucas Martins Rabelo, Assistente de Alunos, matrícula SIAPE nº 1591951- Equipe de Apoio.

Campus Pouso Alegre:

- 1) Lucas Martins Rabelo, Assistente de Alunos, matrícula SIAPE nº 1591951- Pregoeiro.
- 2) Brenno Leonardo Tavares Lopes, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE nº 2130013 Equipe de Apoio;
- 3) Kesia Ferreira, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1994408 Equipe de Apoio.

Art. 2º Revogar a portaria nº 229 de 13 de novembro de 2018.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade por 12 (doze) meses.

Pouso Alegre, 03 de outubro de 2019.

Mariana Felicetti Rezende Mat. SIAPE 1720555 Port. nº 1.304/2018 Diretora-Geral

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre